

GTOS ApS
Nordgårdshuse 11
4100 Ringsted
(CVR.nr. 35 64 56 91)

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021

Dirigent

Ole Skou

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	2
Årsregnskab 1. januar 2020 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	4
Balance pr. 31. december 2020	5-6
Noter	7-8

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTOS ApS
Nordgårdshuse 11
4100 Ringsted

Telefon: 26 16 77 88

CVR.nr.: 35 64 56 91

Stiftet: 1. november 2013

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Ole Skou

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.817, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

	Note	kr.	2019 tkr.
Bruttoresultat		2.376.070	3.175
Personaleomkostninger		<u>-13.917</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle omkostninger		2.362.153	3.175
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		<u>-113.814</u>	<u>-116</u>
Resultat før skat		2.248.339	3.059
Skat af årets resultat	1	<u>-431.594</u>	<u>-204</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.816.745</u>	<u>2.855</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		316.745	355
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.500</u>
Disponeret i alt		<u>1.816.745</u>	<u>2.855</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	Note	kr.	31.12.2019 tkr.
Goodwill.....		<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser.....		<u>0</u>	<u>9,007</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9,007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.000.000</u>	<u>9,007</u>
Pengedebitorer.....		0	294
Igangværende arbejder		2.953,103	0
Debitorer.....		1,862,753	0
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		5.647,037	4,398
Andre tilgodehavender		<u>220.438</u>	<u>836</u>
Tilgodehavender		<u>10.683.331</u>	<u>5,528</u>
Likvide beholdninger		<u>720,564</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11,403,895</u>	<u>5,528</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>19.403.895</u></u>	<u><u>14.535</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	Note	kr.	31.12.2019 tkr.
Selskabskapital		108.000	108
Afsat udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500
Overført resultat		<u>8,012,907</u>	<u>7,696</u>
Egenkapital	2	<u>9,620,907</u>	<u>10,304</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.409.682</u>	<u>2,056</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.409.682</u>	<u>2,056</u>
Selskabsskat		77,818	106
Anden gæld		<u>7,295,488</u>	<u>2,069</u>
Kortfristet gæld		<u>7.373,306</u>	<u>2.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9,782,988</u>	<u>2.175</u>
PASSIVER I ALT		<u>19,403,895</u>	<u>14.535</u>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

1. Skat af årets resultat	kr.	2019 tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77,818	106
Regulering af udskudt skat	<u>353,776</u>	<u>97</u>
	<u>431.594</u>	<u>204</u>

2. Egenkapital	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	108.000	2.500.000	7.696.162	10,304,162
Udbetalt udbytte.....	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets resultat.....	0	0	316,745	316,745
Udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital pr. 31. december 2019	<u>108.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>8.012.907</u>	<u>9.620.907</u>

3. Medarbejderforhold

Der har ikke – udover direktionen – været ansatte i regnskabsåret.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Ole Skou ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.